Солдаты Раненбургского уезда

уволенные от военной службы по ранению 18 июля 1917 г.

(Раненбургское уездное по воинской повинности присутствие.Ф. 197. Оп. 1. Д.

69.)

Л. 84.

Протокол

Раненбургского уездного воинского присутствия

Заседание 15-го декабря 1917 года.

СЛУШАЛИ: заявление солдат, уволенных вовсе от военной службы по ранению,

и принятых Раненбургским уездным воинским присутствием при

переосвидетельствовании белобилетников18-го июля 1917 года.

ПРИСУТСТВИЕ ОПРЕДЕЛИЛО: руководствуясь телеграммой М.В.Д. от 25-го мая

1917 г. за № 16884 на имя Рязанского губернского комиссара и приказом по

Московскому Военному Округу от 5-го декабря 1917 года за № 81, праграф 6,

признать в прилагаемом списке поименованных лиц, подлежащим увольнению

от военной службы, как принятых неправильно, о чем и выдать им копию

настоящего постановления для представления в часть войска.

Председатель присутствия ...

Члены: ...

Л. 66.

Список

солдат, уволенных от военной службы по ранению и принятых Уездным

воинским присутствием 18-го июля 1917 года

Фамилия, имя, отчество/Год призыва/Какой волости

Бадиков Иван Дмитриевич/1905/Путятинской.

Зарецкий Иван Филиппович/1902/То же.

Голощепов Никифор Иванович/1908/Ведновской.

Л. 67.

Быковский Сергей Антонович/1908/Ломовской.

Л. 68.

Трофимов Степан Ефимович/1903/Просечинской.

Л. 69.

Самохин Андрей Иванович/1911/Гагинской.

Л. 70.

Колыванов Андрей Герасимович/1917/Колыбельской.

Л. 71.

Юданов Петр Федорович/1907/Якимецкой.

Маранин Тимофей Андреевич/1904/То же.

Л. 72.

Путятин Петр Григорьевич/1908/Ломовской.

Л. 73.

Волнов Иван Тимофеевич/1905/Ивановской.

Л. 74.

Панкратов Михаил Максимович/1905/Ломовской.

Жабин Иван Иванович/1915/Крючковской.

Жабин Иван Тимофеевич/1915/То же.

Л. 75.

Седых Степан Максимович/1909/Кривополянской.

Л. 76.

Черешнев Григорий Сидорович/1902/То же.

Л. 77.

Шуршилин Федор Иванович/1906/Зимаровской.

Амелин Алексей Константинович/1913/То же.

Романов Петр Арсентьевич/1909/То же.

Л. 81.

Воронов Игнат Васильевич/1910/Путятинской.

Селезнев Андрей Алексеевич/1908/Ивановской.

Кирьянов Кузьма Владимирович/1903/Нарышкинской.

Трушин Федор Архипович/1907/Путятинской.

Черняев Андрей Сергеевич/1913/То же.

Сарочев [Сарычев?] Андрей Сазонович/1908/То же.

Таратин Иван Михайлович/1912/Шереметьевской.

Беломытцев Тихон Максимович/1901/Колыбельской.

Маликов Антон Ильич/1901/То же.

Сергеев Иван Тимофеевич/1912/Ведновской.

Духанин Иван Яковлевич/1902/Путятинской.

Гончаров Трофим Савельевич/1914/То же.

Суворов Иван Дмитриевич/1914/Зеленинской.

Л. 85.

Мартынов Степан Максимович/1915/Нарышкинской.

Молоканов Захар Николаевич/1906/То же.

Бадиков Иван Николаевич/1906/Путятинской.

Л. 86.

Голенский Федор Иванович/1902/То же.

Скудатин Тимофей Демьянович/1905/Нарышкинской.

Терехин Прокофий Алексеевич/1915/То же.

Поликарпов Петр Филиппович/1905/Шереметьевской.

Калыгин Михаил/ /Салтыковской.